附表2：

广东财经大学优秀科研人员津贴申请审批表

申请人姓名

所在单位

填表时间：      年  月  日

填表说明

一、填写本表前，请认真阅读《广东财经大学优秀科研人员激励办法》。填写内容必须实事求是。
二、本表第一、二项由申请人本人填写，所在单位负责审核。
三、业绩填报时间范围为近五年，当年业绩成果的截止时间为6月30日，如：2014.7.1-2019.6.30。与本办法不相关的业绩请不要填报。
四、本表内有关栏目填写不下的，可增加相关行。
五、2.1中研究期限是指立项通知书中下达的起止年月，项目类别是指国家自然科学基金项目、国家社会科学基金项目等。
2.3中奖励名称是指国家科学技术三大奖、高等学校科学研究优秀成果奖、广东省科学技术奖、广东省哲学社会科学优秀成果奖等。

广东财经大学优秀科研人员津贴申请审批表
	一、申请人简介

	姓  名

	性别

	出生年月
	年   月

	工作单位

	专业技术职务

	最后毕业学校、专业及学位学历

	申请津贴类别
（填一类、二类、三类）

	二、申请人科研基本情况

	2.1近五年主持国家级项目或教育部重大招标项目情况

	编号
	项目名称
	研究期限
	项目类别
	备注

	1

	2

	2.2近五年以独立或第一作者或外文期刊通讯作者身份发表论文情况

	编号
	发表时间
	论文题目
	发表刊物
	论文级别
	收录情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	2.3近五年获科研成果奖情况

	编号
	成果名称
	奖励名称
	获奖时间

	1

	2

	3

	2.4近五年研究咨询报告被采纳或获领导批示情况

	编号
	研究咨询报告题目
	采纳或批示情况

	1

	2

	3

	三、所在单位推荐意见

                                           负责人签字：
                                             公  章：
                                                     年   月   日

	四、科研处审核意见

负责人签字：
                                                     年   月   日

	五、学校审批意见

    公 章
  年   月   日